
 Отдел аспирантуры и докторантуры 

Расписание занятий для аспирантов 2 года обучения 

на 3 семестр 2018-2019 учебного года 

(очная форма обучения) 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по научной работе 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» 

___________________ Кащеев О.В. 

«___»___________________ 2018 г. 

 

День недели Время Дисциплина Вид занятия Кафедра 
Должность, ФИО 

преподавателя 
ауд. 

04.06.01 Химические науки: Органическая химия 

Среда 

(четн.) 
14

20
 – 15

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Органической химии проф. Кобраков К.И. 5110(II) 

05.06.01 Науки о земле: Экология 

Четверг 

(нечетн.) 
18

00
 – 19

30
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Промышленной экологии 

и безопасности 
проф. Захарова А.А. 355(I) 

13.06.01 Электро- и теплотехника: Промышленная теплоэнергетика 

Понедельник   

(нечетн.) 
14

20
 – 15

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Промышленной  

теплоэнергетики 
проф. Тюрин М.П. 6113(II) 

15.06.01 Машиностроение: Машины, агрегаты и процессы (легкая промышленность) 

Среда 

(нечетн.) 
16

20
 – 17

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Технологических машин 

и мехатронных систем 
проф. Терентьев В.И. 6215(II) 

18.06.01 Химическая технология: Технология и переработка полимеров и композитов 

Четверг 

(нечетн.) 
16

20
 – 17

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Химии и технологии  

полимерных материалов 

и нанокомпозитов 

доц. Редина Л.В. 4217(II) 

18.06.01 Химическая технология: Процессы и аппараты химических технологий 

Понедельник 

(четн.) 
19

40
 – 21

10
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Промышленной экологии 

и безопасности 
проф. Кошелева М.К. 6113(II) 



День недели Время Дисциплина Вид занятия Кафедра 
Должность, ФИО 

преподавателя 
ауд. 

29.06.01 Технологии легкой промышленности: Материаловедение производств текстильной и легкой промышленности 

Четверг 

(четн.) 
19

40
 – 21

10
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Материаловедения и то-

варной экспертизы 
проф. Шустов Ю.С. 1511(II) 

Среда 

(четн.) 
18

00
 – 19

30
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Коммерции и сервиса проф. Мишаков В.Ю. 1335(II) 

29.06.01 Технологии легкой промышленности: Технология и первичная обработка текстильных материалов и сырья 

Вторник 

(нечетн.) 
16

20
 – 17

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Проектирования и худо-

жественного оформления 

текстильных изделий 

проф. Юхин С.С. 1303(II) 

Вторник 

(нечетн.) 
12

40
 – 14

10
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Реставрации и химиче-

ской обработки материа-

лов 

проф. Сафонов В.В. 5102(II) 

Среда 

(четн.) 
09

00
 – 10

30
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Текстильных технологий проф. Симонян В.О. 4313(II) 

29.06.01 Технологии легкой промышленности: Технология швейных изделий 

Четверг 

(нечетн.) 
18

00
 – 19

30
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Художественного моде-

лирования, конструиро-

вания и технологии 

швейных изделий 

проф. Золотцева Л.В. 259(I) 

29.06.01 Технологии легкой промышленности:  

Технология кожи, меха, обувных и кожевенно-галантерейных изделий 

Понедельник 

(нечетн.) 
09

00
 – 10

30
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Художественного моде-

лирования, конструиро-

вания и технологии  

изделий из кожи 

доц. Белицкая О.А. 526(I) 

Четверг 

(нечетн.) 
14

20
 – 15

50 
Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Технологии кожи и меха доц. Чиркова Н.А. 452(I) 



День недели Время Дисциплина Вид занятия Кафедра 
Должность, ФИО 

преподавателя 
ауд. 

38.06.01 Экономика: Экономика и управление народным хозяйством 

Понедельник 

(четн.) 
19

40
 – 21

10
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Экономики и менедж-

мента 
проф. Радько С.Г. 1342(II) 

Пятница 

(нечетн.) 
19

40
 – 21

10
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Коммерции и сервиса доц. Зернова Л.Е. 1503(II) 

50.06.01 Искусствоведение: Техническая эстетика и дизайн 

Пятница  

(четн.) 
14

20
 – 15

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Графического дизайна и 

визуальных коммуника-

ций 

проф. Пушкарев А.Г. 1638(II) 

Среда 

(нечетн.) 
14

20
 – 15

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 

Искусства костюма и мо-

ды 
проф. Бастов Г.А. 1445(II) 

Понедельник 

(нечетн.) 
12

40
 – 14

10
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Дизайна костюма проф. Макарова Т.Л. 1226-1(II) 

Четверг 

(четн.) 
16

20
 – 17

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Дизайна среды  проф. Волкодаева И.Б. 223(I) 

Четверг 

(нечетн.) 
16

20
 – 17

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Рисунка и живописи доц. Ткач Д.Г. 1624(II) 

Вторник 

(нечетн.) 
16

20
 – 17

50
 

Научно-исследовательская 

деятельность 

практические  

занятия 
Искусствоведения доц. Горшунова О.В. 1447(II) 

I – ул. Садовническая, 33; II – ул. Малая Калужская, 1. 

 

 

Начальник отдела аспирантуры и докторантуры                                                                      к.т.н., доц. Шитова Т.И. 


