

Отдел аспирантуры и докторантуры
Расписание занятий для аспирантов 2 года обучения
на 3 семестр 2018-2019 учебного года
(очная форма обучения)

УТВЕРЖДАЮ
 Проректор по научной работе
 ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»
 Кащеев О.В.
 «__» _____ 2018 г.

День недели	Время	Дисциплина	Вид занятия	Кафедра	Должность, ФИО преподавателя	ауд.
04.06.01 Химические науки: Органическая химия						
Среда (четн.)	14 ²⁰ – 15 ⁵⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Органической химии	проф. Кобрakov К.И.	5110(II)
05.06.01 Науки о земле: Экология						
Четверг (нечетн.)	18 ⁰⁰ – 19 ³⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Промышленной экологии и безопасности	проф. Захарова А.А.	355(I)
13.06.01 Электро- и теплотехника: Промышленная теплоэнергетика						
Понедельник (нечетн.)	14 ²⁰ – 15 ⁵⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Промышленной теплоэнергетики	проф. Тюрин М.П.	6113(II)
15.06.01 Машиностроение: Машины, агрегаты и процессы (легкая промышленность)						
Среда (нечетн.)	16 ²⁰ – 17 ⁵⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Технологических машин и мехатронных систем	проф. Терентьев В.И.	6215(II)
18.06.01 Химическая технология: Технология и переработка полимеров и композитов						
Четверг (нечетн.)	16 ²⁰ – 17 ⁵⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Химии и технологии полимерных материалов и нанокомпозитов	доц. Редина Л.В.	4217(II)
18.06.01 Химическая технология: Процессы и аппараты химических технологий						
Понедельник (четн.)	19 ⁴⁰ – 21 ¹⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Промышленной экологии и безопасности	проф. Кошелева М.К.	6113(II)

<i>День недели</i>	<i>Время</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятия</i>	<i>Кафедра</i>	<i>Должность, ФИО преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
--------------------	--------------	-------------------	--------------------	----------------	-------------------------------------	-------------

29.06.01 Технологии легкой промышленности: Материаловедение производств текстильной и легкой промышленности

Четверг (четн.)	19 ⁴⁰ – 21 ¹⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Материаловедения и товарной экспертизы	проф. Шустов Ю.С.	1511(II)
Среда (четн.)	18 ⁰⁰ – 19 ³⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Коммерции и сервиса	проф. Мишаков В.Ю.	1335(II)

29.06.01 Технологии легкой промышленности: Технология и первичная обработка текстильных материалов и сырья

Вторник (нечетн.)	16 ²⁰ – 17 ⁵⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Проектирования и художественного оформления текстильных изделий	проф. Юхин С.С.	1303(II)
Вторник (нечетн.)	12 ⁴⁰ – 14 ¹⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Реставрации и химической обработки материалов	проф. Сафонов В.В.	5102(II)
Среда (четн.)	09 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Текстильных технологий	проф. Симонян В.О.	4313(II)

29.06.01 Технологии легкой промышленности: Технология швейных изделий

Четверг (нечетн.)	18 ⁰⁰ – 19 ³⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Художественного моделирования, конструирования и технологии швейных изделий	проф. Золотцева Л.В.	259(I)
----------------------	-------------------------------------	---------------------------------------	----------------------	---	----------------------	--------

29.06.01 Технологии легкой промышленности:
Технология кожи, меха, обувных и кожевенно-галантерейных изделий

Понедельник (нечетн.)	09 ⁰⁰ – 10 ³⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Художественного моделирования, конструирования и технологии изделий из кожи	доц. Белицкая О.А.	526(I)
Четверг (нечетн.)	14 ²⁰ – 15 ⁵⁰	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Технологии кожи и меха	доц. Чиркова Н.А.	452(I)

<i>День недели</i>	<i>Время</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятия</i>	<i>Кафедра</i>	<i>Должность, ФИО преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
--------------------	--------------	-------------------	--------------------	----------------	-------------------------------------	-------------

38.06.01 Экономика: Экономика и управление народным хозяйством

Понедельник (четн.)	$19^{40} - 21^{10}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Экономики и менеджмента	проф. Радько С.Г.	1342(II)
Пятница (нечетн.)	$19^{40} - 21^{10}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Коммерции и сервиса	доц. Зернова Л.Е.	1503(II)

50.06.01 Искусствоведение: Техническая эстетика и дизайн

Пятница (четн.)	$14^{20} - 15^{50}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Графического дизайна и визуальных коммуникаций	проф. Пушкарев А.Г.	1638(II)
Среда (нечетн.)	$14^{20} - 15^{50}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Искусства костюма и моды	проф. Бастов Г.А.	1445(II)
Понедельник (нечетн.)	$12^{40} - 14^{10}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Дизайна костюма	проф. Макарова Т.Л.	1226-1(II)
Четверг (четн.)	$16^{20} - 17^{50}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Дизайна среды	проф. Волкодаева И.Б.	223(I)
Четверг (нечетн.)	$16^{20} - 17^{50}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Рисунка и живописи	доц. Ткач Д.Г.	1624(II)
Вторник (нечетн.)	$16^{20} - 17^{50}$	Научно-исследовательская деятельность	практические занятия	Искусствоведения	доц. Горшунова О.В.	1447(II)

I – ул. Садовническая, 33; II – ул. Малая Калужская, 1.

Начальник отдела аспирантуры и докторантурой

к.т.н., доц. Шитова Т.И.